[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 октября 2017 г.
	г.Арсеньев
	№
	638-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 27 января 2017 года № 47-па

«О создании комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций Арсеньевского городского округа на получение субсидий из бюджета Арсеньевского городского округа»
В целях проведения отбора социально ориентированных некоммерческих организаций Арсеньевского городского округа  на получение субсидий из бюджета Арсеньевского городского округа, в соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях",  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в Состав комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций Арсеньевского городского округа на получение субсидий из бюджета Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением  администрации Арсеньевского городского округа от 27 января 2017 года № 47-па, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению;

2. Организационному управлению (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Глава городского округа

                                                                    А.В.Коваль
                                                                             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от «11» октября 2017г. № 638-па
СОСТАВ
комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций Арсеньевского городского округа на получение субсидий из бюджета Арсеньевского городского округа

(по должностям)
  - заместитель главы администрации городского округа, председатель комиссии;
- заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации городского округа, заместитель председателя комиссии;
- заместитель начальника организационного управления администрации городского округа, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
- начальник организационного управления администрации городского округа;

- начальник управления экономики и инвестиций администрации городского округа;

- начальник управления культуры администрации городского округа;
- заместитель начальника правового управления администрации городского округа;

 - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер администрации городского округа.
________________________